
 
 

UCHWAŁA NR X/57/2024 
RADY GMINY W ŁUBNICACH 

z dnia 19 grudnia 2024 r. 

w sprawie zmiany budżetu gminy Łubnice na 2024 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1465 i poz. 1572) oraz art. 211, 212, 214, 217, 222, 235, 237, 258, 264 ust. 3 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530, poz. 1572, poz. 1717 i poz. 1756) 
Rada Gminy w Łubnicach, uchwala co następuje: W Uchwale Nr L/326/2023 z dnia 20 grudnia 2023 roku 
w sprawie uchwalenia budżetu gminy Łubnice na rok 2024 wprowadza się zmiany: 

§ 1. W Załączniku Nr 1 do Uchwały L/326/2023 z dnia 20 grudnia 2023 roku wprowadza się następujące 
zmiany: 

1. Zmienia się plan dochodów budżetu gminy na 2024 rok zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. W Załączniku Nr 2 do Uchwały L/326/2023 z dnia 20 grudnia 2023 roku wprowadza się następujące 
zmiany: 

1. Zmienia się plan wydatków budżetu gminy na 2024 rok zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do niniejszej 
uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
w Łubnicach 

 
 

Marian Baniak 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 5 maja 2025 r.

Poz. 4822



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie
852 Pomoc społeczna 475 699,62 489 497,62

Ośrodki pomocy społecznej 96 632,00 110 430,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu
państwa na realizację własnych zadań

92 492,00 106 290,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki 30 156,00 47 917,60
Fundusz Pracy 0,00 17 761,60

Środki z Funduszu Pracy otrzymane na 0,00 17 761,60

900 Gospodarka komunalna i ochrona 2 069 575,00 2 086 200,00
Pozostała działalność 0,00 16 625,00

Środki otrzymane od pozostałych
jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych na realizacje zadań bieżących

0,00 16 625,00

926 Kultura fizyczna 0,00 25 000,00
Zadania w zakresie kultury fizycznej 0,00 25 000,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu
państwa na realizację własnych zadań

0,00 25 000,00

36 947 685,51 37 020 870,11

90095

85322

92605

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr X/57/2024 Rady Gminy w Łubnicach z dnia 19 grudnia 2024 r.

Zmiana planowanych dochodów budżetu Gminy Łubnice na dzień 19 grudnia 2024 r.
Zmiana

13 798,00
13 798,00

13 798,00

17 761,60
17 761,60

17 761,60

16 625,00
16 625,00

16 625,00

25 000,00
25 000,00

25 000,00

Razem: 73 184,60

Rozdział Paragraf

85219

2030

2690

2460

2030

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 4822



Treść Przed zmianą

Administracja publiczna 4 705 829,85

Urzędy wojewódzkie 276 749,00

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami
korpusu służby cywilnej

3 000,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 086 178,00

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 16 472,90

Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 547 640,00

Zakup energii 30 000,00

Zakup usług remontowych 20 000,00

Oświata i wychowanie 11 329 321,00

Szkoły podstawowe 7 662 362,52

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 4 174 362,96

Przedszkola 1 830 841,00

Zakup usług przez jednostki samorządu
terytorialnego od innych jednostek samorządu

50 000,00

Pomoc społeczna 1 189 681,62

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za
osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy
społecznej oraz za osoby uczestniczące w zajęciach
w centrum integracji społecznej

1 938,00

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z
naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184
ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej
wysokości

0,00

Zasiłki stałe 33 516,00

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z
naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184
ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej
wysokości

0,00

Ośrodki pomocy społecznej 460 819,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 299 280,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 54 429,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy

6 211,58

4110

4120

4010 9 000,00 308 280,00

1 614,00

220,00

56 043,00

6 431,58

474 617,0013 798,00

3 000,00

36 516,003 000,00

3 000,00

85219

85216

2910

85213

2910

852

4330

4790

80104

300,00

300,00 2 238,00

300,00

70 000,00

17 098,00 1 206 779,62

4 154 362,96

1 850 841,00

11 329 321,00

7 642 362,52

801

80101

4270

2 000,00

-20 000,00

20 000,00

20 000,00

0,00

-20 000,00

-2 000,00

3 527,10

-3 527,10

-1 000,00

0,00

0,00

1 000,00

Zmiana

0,00

4260

3020

4010

2 000,00

32 000,00

18 000,00

20 000,00

2 544 112,90

4 086 178,00

276 749,00

1 000,00

Po zmianie

4 705 829,85

4700

75023

3020

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr X/57/2024 Rady Gminy w Łubnicach z dnia 19 grudnia 2024 r.

Zmiana planowanych wydatków Gminy Łubnice na dzień 19 grudnia 2024 r.

Dział

75011

Rozdział Paragraf

750

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 4822



Zakup materiałów i wyposażenia 11 560,00

Zakup usług pozostałych 26 000,00

Rodzina 2 030 833,80

Świadczenie wychowawcze 0,00

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z
naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184
ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej
wysokości

0,00

Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z
naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184
ustawy, pobranych nienależnie lub  w nadmiernej
wysokości

0,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

1 814 862,00

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z
naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184
ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej
wysokości

0,00

Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z
naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184
ustawy, pobranych nienależnie lub  w nadmiernej
wysokości

0,00

Wspieranie rodziny 120 716,80

Wynagrodzenia osobowe pracowników 86 137,20

Składki na ubezpieczenia społeczne 15 994,80

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy

2 269,66

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 789 062,00

Gospodarka ściekowa i ochrona wód 810 000,00

Zakup energii 400 000,00

Oświetlenie ulic, placów i dróg 460 000,00

Zakup energii 210 000,00

Pozostała działalność 0,00

Zakup usług pozostałych 0,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 495 300,00

Pozostałe zadania w zakresie kultury 144 085,00

Zakup usług pozostałych 4 885,00

Kultura fizyczna 150 000,00

Obiekty sportowe 82 500,00 2 000,00 84 500,00

3 500,00 8 385,00

33 500,00 183 500,00

92601

926

4300

92105 3 500,00 147 585,00

1 498 800,003 500,00

17 500,00

17 500,0017 500,00

17 500,00

921

90095

4300

90015

4260

4260

90001

4120

900

-875,00

-875,00 459 125,00

209 125,00

780 700,00

-29 300,00 370 700,00

2 591,20

2 776 387,00

101 230,36

18 341,70

4010

4110

85504

4560

85502

2910

2910

4560

85501

855

4210

4300

964,00

2 000,00

-29 300,00

500,00

321,54

-12 675,00

15 093,16

2 346,90

17 761,60

3 000,00

2 500,00

8 000,00

3 000,00

31 761,60

11 000,00

8 000,00

500,00

138 478,40

1 817 862,00

2 500,00

3 000,00

2 062 595,40

11 000,00

12 524,00

28 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 4822



Zakup materiałów i wyposażenia 30 000,00

Zadania w zakresie kultury fizycznej 58 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia 0,00

38 742 489,51Razem: 73 184,60 38 815 674,11

89 500,0031 500,00

4210 31 500,00 31 500,00

2 000,00 32 000,00

92605

4210

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 4822


	UCHWAŁA NR X/57/2024 RADY GMINY W ŁUBNICACH z dnia 19 grudnia 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1

	§ 2
	ust. 1 w § 2

	§ 3
	§ 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

		2025-05-05T12:15:34+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




